

Lindeloof Tuin- en Landschapsarchitecten bv
Marlotlaan 1G 2614GV Delft

Herschik locatie Druten
Budgetraming afwerking grondlichaam
september 2018
uitzichtheuvels

	eenh		eenh. prijs euro	totaal	subtotaal
1 GRONDWERK					
<i>Het basisgrondwerk het herprofileren van het grondwerk is bij aanvang gereed</i>					
1010 Grondwerk tbv. beplantingen					
101010 Plant - en zaaiklaar maken terrein	m2	3500	€ 1,20	€ 4.200,00	
101020 Standplaats boombeplanting	st	4	€ 135,00	€ 540,00	
1020 Grondwerk verhardingen					
102010 aanbrengen wegendoek PP 40	m2	200	€ 3,40	€ 680,00	
102020 aanbrengen funderingsmatr verhardingen lg 0,25 repac 4/16	m3	50	€ 17,60	€ 880,00	
					€ 6.300,00
2 VERHARDINGEN					
2010 Halfverhardingen					
201010 lev. en aanbr. koersmix	m2	200	€ 18,00	€ 3.600,00	
					€ 3.600,00
3 MEUBILAIR EN BOUWKUNDIGE VOORZIENINGEN					
301010 leveren en aanbrengen traptreden 40x100x20	st	33	€ 75,00	€ 2.475,00	
301020 Liggers tbv tribune	m1	27	€ 175,00	€ 4.725,00	
301030 lev. en aanbrengen vlonder	m2	44	€ 285,00	€ 12.540,00	
301040 bordes uitkijkpunt	pm	1	€ 2.000,00	€ 2.000,00	
301050 lev. en plaatsen bank	st	1	€ 1.750,00	€ 1.750,00	
301060 lev. en plaatsen papierbak	st	1	€ 475,00	€ 475,00	
					€ 23.965,00
4 BEPLANTINGEN					
4010 Beplantingen					
bomen/ sol. heesters					
401010 lev. en aanplanten bomen 18/20 incl. gietrand en boompalen	st	4	€ 475,00	€ 1.900,00	
401020 planten van diverse bollen in grasvelden	st	5000	€ 0,45	€ 2.250,00	
401030 inzaaien en afwerken grasland	m2	3500	€ 1,20	€ 4.200,00	
					€ 8.350,00
Subtotaal				€ 42.215,00	€ 42.215,00
Algemene kosten uitvoeringskosten winst en risico	%	12		€ 5.065,80	
Subtotaal				€ 47.280,80	
afrondding/onvoorzien				€ 2.719,20	
Totaal				€ 50.000,00	
Totale oppervlakte in behandeling	m2	3700			
Prijs per m2		13,51			

